3

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ Рязанской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «11» июня 2024 года № 11
	О внесении изменения в постановление министерства
транспорта и автомобильных дорог Рязанской области от
20 июля 2016 г. № 18 «Об установлении шкалы критериев для оценки
и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок»
(в редакции постановления Минтранса Рязанской области
от 05.06.2019 № 11)

	Министерство транспорта и автомобильных дорог Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению министерства транспорта и автомобильных дорог Рязанской области от 20 июля 2016 г. № 18 «Об установлении шкалы критериев для оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок» изменение, дополнив таблицу приложения пунктом 3.7 следующего содержания:
«3.7

наличие безналичной системы оплаты проезда

2»

Министр                                                                                                     П.Г. Супрун